РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
Об утверждении специально отведенных мест

для торговли с рук,  продажи товаров через передвижные

средства развозной и разносной торговли на

территории Ольхово-Рогского сельского поселения
          Принято

Собранием депутатов                                                                 25 апреля 2012 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Областным законом Ростовской области от 25.10.2002 N 273-ЗС "Об административных правонарушениях", Уставом муниципального образования "Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить специально отведенные места для торговли с рук,  продажи товаров через передвижные средства развозной и разносной торговли  на территории Ольхово-Рогского сельского поселения (приложение).
2. Установить, что продажа товаров с рук, через передвижные средства разъездной и разносной торговли в неустановленных местах запрещена.
3. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  (http://olhovorogskoe.smoro.ru/).
4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и собственности (председатель – Беликова И.К.)
Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                                     В.А.Болдырев
село Ольховый Рог

25 апреля 2012 года

№ 187
Приложение

к решению Собрания депутатов

Ольхово-Рогского сельского поселения
от 25.04.2012 № 187
СПЕЦИАЛЬНО ОТВЕДЕННЫЕ МЕСТА ДЛЯ ТОРГОВЛИ С РУК,

ПРОДАЖИ ТОВАРОВ ЧЕРЕЗ ПЕРЕДВИЖНЫЕ СРЕДСТВА
РАЗВОЗНОЙ И РАЗНОСНОЙ ТОРГОВЛИ НА ТЕРРИТОРИИ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Физические и юридические лица могут осуществлять торговлю с рук, продажу товаров через передвижные средства разъездной и разносной торговли с соблюдением действующих правовых актов в сфере торговли, защиты прав потребителей, санитарных норм и правил  в следующих специально отведенных местах на территории Ольхово-Рогского сельского поселения:
Сл. Никольская – ул. Школьная, в районе магазина № 34  Миллеровского СПО;

С. Ольховый Рог – ул. Вокзальная, в районе магазинов  № 1, № 17        Миллеровского СПО;
Сл. Терновая – ул. Школьная в районе магазина №  6   Миллеровского СПО;

Пос. Ярский – ул. Молодежная в районе магазина №  10    Миллеровского СПО;
Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                          В.А.Болдырев